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EVL Evlution Nutrition Lean
Mode 153g smak ponczu
owocowego

Nr katalogowy: EVL/RED/001

Kod EAN: 685450088039

Producent: EVL Evlution Nutrition

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

124,99 PLN

114,96 PLN

Opis produktu

EVL Evlution Nutrition Lean Mode 
 

Jeden z najpopularniejszych w USA* suplement diety na redukcję tkanki
tłuszczowej pozbawiony stymulantów.

 

EVL Evlution Nutrition Lean Mode jest złożonym preparatem
wspomagającym spalanie tłuszczu. Pięć starannie dobranych składników nasila
utlenianie tkanki tłuszczowej i wykorzystanie tłuszczu w procesach
energetycznych, a niewątpliwym atutem suplementu jest brak stymulantów.
Skład opiera się na bezpiecznych i sprawdzonych substancjach korzystnie
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wpływających i wspierających spalanie tłuszczu.

 

Na EVL Evlution Nutrition Lean Mode składają się:

 

Ekstrakt z nasion zielonej kawy

Dzięki zawartości kwasu chlorogenowego zielona kawa często jest stosowana
jako wsparcie redukcji tłuszczu. Wpływa na wolniejsze uwalnianie glukozy do
krwi, pozytywnie oddziałuje również na insulinowrażliwość. Jego dodatkowym
atutem są silne właściwości przeciwutleniające, dzięki czemu wspiera organizm
w sytuacjach stresu oksydacyjnego.

 

CLA

Sprzężony kwas linolowy jest kolejnym naturalnie występującym składnikiem
produktu, który stosowany jest w planach nastawionych na pozbycie się jednych
kilogramów. Jednak w przeciwieństwie do klasycznych fat burner’ów CLA
nasila blokowanie przenikania trójglicerydów do komórek tłuszczowych, przez
co nie odkładają się one w tkance tłuszczowej. W połączeniu z odpowiednią
dietą i ćwiczeniami pozytywnie wpływa zmianę kompozycji składu ciała.

 

Acetyl-L-Karnityny

W odróżnieniu od klasycznej formy l-karnityny acetyl bardziej niż na
utlenianie tłuszczu wpływa na gospodarkę neuroprzekaźnikową , uczestnicząc w
syntezie acetylocholiny. Jest to w szczególności istotne na dietach redukcyjnych,
zwłaszcza przy ograniczonej podaży węglowodanów, kiedy mogą występować
pogorszenia nastroju.

 

Ekstrakt z Garcinia Cambogia

Wyciąg z tych owoców tropikalnych również często jest wybierany jako
wsparcie w redukcji tkanki tłuszczowej. HCA, czyli kwas
hydroksycytrynowy, to skuteczny składnik wspomagający regulowanie stężenia
glukozy we krwi. Dzięki temu zmniejszony jest apetyt, co w połączeniu z
regularnymi ćwiczeniami i zbilansowaną dietą prowadzi do lepszego spalania
tkanki tłuszczowej. W EVL Evlution Nutrition Lean Mode HCA ma wysoką
standaryzację, min. 60%.



 

Ekstrakt z zielonej herbaty

Jest bogatym źródłem polifenoli. Pozytywnie wpływa na bilans energetyczny
wspomagając wykorzystanie tłuszczu jako źródła energii. Dodatkowo skutecznie
zwalcza wolne rodniki tlenowe, których większa ilość jest ściśle powiązana z
nasileniem treningów aerobowych.

 

Brak jakichkolwiek stymulantów powoduje, że preparat może być z
powodzeniem stosowany w popołudniowych i wieczornych sesjach
treningowych, ponieważ nie powoduje problemów z zaśnięciem. Dodatkowo
produkt pozbawiony jest glutenu.

 

EVL Evlution Nutrition Lean Mode to 5 skutecznych składników aktywnych w
jednym produkcie, który jest doskonałym i bezpiecznym wsparciem w redukcji
tkanki tłuszczowej.

 

Data ważności: 05/2024
 

Jak stosować EVL Evlution Nutrition Lean Mode?

Zalecane dzienne spożycie: 1-2 porcji Zmieszać 1 porcję z 300-350 ml wody.
Przyjmować 1-2 razy dziennie. W celu uzyskania najlepszych wyników:
przyjmować 30-60 minut przed posiłkami, przy czym pierwszą porcję przed
śniadaniem, a drugą porcję przed obiadem.
 

Pozostałe składniki: (poncz owocowy) naturalne i sztuczne aromaty, Kwas jabłkowy, Krzemionka,
krzemian wapnia, kwas cytrynowy, substancje słodzące (acesulfam K4, sukraloza)2, mieszanka gum
(guma celulozowa, guma ksantanowa, karagen), FD&C Red #40 (Czerwień allura E129)1,3

 

1Może negatywnie wpływać na aktywność i uwagę dzieci.

2Z dodatkiem substancji słodzących

3Z barwnikiem.

4 źródło fenyloalaniny

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian

 

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży; nie spożywać z innymi produktami będącymi
źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

 

Całkowita zawartość kofeiny: <29mg w porcji dziennej.

 

* średnia ocena w serwisie BodyBuilding.com 9/10 z 2675 ocen łącznie dla wersji w proszku i
kapsułkach, stan na dzień 07/10/2018r

 

EVL Nutrition Lean Mode
Skład porcji: 5,1g
Ilość porcji : 30
Opakowanie: 153g
Składniki: zawartość w jednej porcji: RWS %
CLA (sprzężony kwas linolowy) (standaryzowany na min.
60%) 1000mg  

Acetylo-L-Karnityna 1000mg  
Ekstrakt z ziaren zielonej kawy 200mg  
Ekstrakt z owocu Garcinia Cambogia (standaryzowany do
min. 60% kwasu hydroksycytrynowego HCA) 200mg  

Ekstrakt z liści zielonej herbaty (standaryzowany na min.
60% EGCG) 100mg  

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej
www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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